Horaires de la formation De 9h00 – 12h00 et de 13h00 – 17h00 (1h00 pour la pause déjeuner), les repas 
sont à la charge du stagiaire 

Lieu de formation Formation en Intra sur le site de la société - 149 rue Jean Dausset, le Victoria Bat A1  
– 84140 AVIGNON - MONTFAVET 

Coût de la formation 357, 00 euros (Trois cent cinquante-sept euros) / OF non assujetti à la TVA 

Ce que comprend le 
coût de la formation 

 Formation en présentiel 

 Ressources pédagogiques 

 Attestation de fin de formation avec évaluation des acquis 

Formatrice et personne 
chargée des relations 

avec la(e) ou les